АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2023 № 3611

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 03.12.2021 № 3107

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения муниципального

правового  акта  в  соответствии  с  действующим  законодательством

постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от 03.12.2021 № 3107 «О создании рабочей группы по размещению гаражей,

являющихся  некапитальными  сооружениями,  либо  стоянки  технических

или  других  средств  передвижения  инвалидов  вблизи  их  места  жительства

на  землях  или  земельных  участках,  находящихся  в  государственной

неразграниченной  или  муниципальной  собственности  на  территории

муниципального образования  город Владимир» (с  изменениями,  внесенными

постановлениями  администрации  города  Владимира  от  14.09.2022  №  4659,

от 16.02.2023 № 741) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

1.1.1.  Вывести  из  состава  рабочей  группы  по  размещению  гаражей,

являющихся  некапитальными  сооружениями,  либо  стоянки  технических

или  других  средств  передвижения  инвалидов  вблизи  их  места  жительства

на  землях  или  земельных  участках,  находящихся  в  государственной

неразграниченной  или  муниципальной  собственности  на  территории

муниципального  образования  город  Владимир  (далее  -  рабочая  группа)

Степанову М.А.

2

1.1.2. Ввести в состав рабочей группы:

-  Волкова  М.В.,  начальника  управления  земельными  ресурсами,

заместителя председателя рабочей группы.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов